UBND HUYỆN THANH HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /PGDĐT
V/v thông báo thời gian xét tốt nghiệp

THCS năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thanh Hà, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các trường THCS trong huyện.

Thực hiện Công văn số 779/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 22/4/2024
của Sở GDĐT Hải Dương về việc tổ chức xét tốt nghiệp THCS năm học 2023
– 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Hà đề nghị các trường thực
hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện nghiêm túc theo Công văn số 779/SGDĐT-GDTrH-GDTX
ngày 22/4/2024 của Sở GDĐT Hải Dương, Công văn số 63/PGDĐT-THCS
ngày 09/4/2023 của Phòng GDĐT Thanh Hà.

2. Lịch xét tốt nghiệp THCS năm 2024
2.1. Xét ở trường: Ngày 21/5/2024.
2.2. Duyệt kết quả và quyết định công nhận tốt nghiệp ở huyện: Ngày

22/5/2024
- Từ 7 giờ đến 9 giờ duyệt khu: Hà Tây + Hà Nam
- Từ 9 giờ đến 11 giờ  duyệt khu: Hà Đông + Hà Bắc.
2.3. Các trường thông báo kết quả và cấp giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm

thời cho học sinh trong diện được công nhận tốt nghiệp: Ngày 23/5/2024.
3. Các trường rà soát việc thực hiện các nhiệm vụ, lưu trữ hồ sơ minh

chứng đầy đủ phục vụ cho công tác kiểm định và các đoàn kiểm tra.

Nhận được Công văn, yêu cầu các trường nghiêm túc triển khai thực
hiện. Mọi khó khăn vướng mắc cần báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo để
được kịp thời hướng dẫn giải quyết./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Phòng GDĐT;
- Lưu: THCS.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Danh Trịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:48:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Danh Trịnh<nguyendanhtrinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-22T11:20:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-22T11:20:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-22T11:20:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!